
798376-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 798376-2024 - Hange

Prantsusmaa – Linnamööbel – Fabrication, pose et maintenance d?objets de signalisation et de 
mobilier urbain dans le cadre de la préfiguration du design du littoral
OJ S 252/2024 30/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Commune de Marseille
E-posti aadress: guichet-dmp@marseille.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fabrication, pose et maintenance d?objets de signalisation et de mobilier urbain dans 
le cadre de la préfiguration du design du littoral
Kirjeldus: Fabrication, pose et maintenance d?objets de signalisation et de mobilier urbain 
dans le cadre de la préfiguration du design du littoral
Menetluse tunnus: 259421d3-a846-469b-aa79-8aafe261f42c
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34928400 Linnamööbel
Täiendav liigitus (cpv): 34928471 Märgistusmaterjalid

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fabrication, pose et maintenance d'objets de signalisation et de mobilier urbain dans 
le cadre de la préfiguration du design du littoral
Kirjeldus: Fabrication, pose et maintenance d'objets de signalisation et de mobilier urbain dans 
le cadre de la préfiguration du design du littoral
Sisemine tunnus: 24_4171

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34928400 Linnamööbel

Eeldatav kestus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/798376-2024
mailto:guichet-dmp@marseille.fr


798376-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Kestus: 12 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Chaque candidat doit produire un dossier complet comprenant les pièces décrites 
au Règlement de consultation.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Chaque candidat doit produire un dossier complet comprenant les pièces décrites 
au Règlement de consultation.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Chaque candidat doit produire un dossier complet comprenant les pièces décrites 
au Règlement de consultation.

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 24/01/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Commune de Marseille

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


798376-2024 Page 3/3

8.1.

Vaidlustusorgan: Commune de Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Commune de Marseille
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Commune de 
Marseille
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Commune de Marseille
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Commune de Marseille
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Commune de Marseille

8. Organisatsioonid

ORG-0006
Ametlik nimi: Commune de Marseille
Registreerimisnumber: 24_4171
Postiaadress: Quai du port
Linn: Marseille
Sihtnumber: 13233
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: guichet-dmp@marseille.fr
Telefon: 04 91 55 11
Hankija profiil: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta
Lepitusorganisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c5306a22-48c6-40fb-b2b3-55160270ab8c  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 24/12/2024 15:20:40 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 798376-2024
ELT S väljaande number: 252/2024
Avaldamise kuupäev: 30/12/2024

mailto:guichet-dmp@marseille.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

